平成１８年５月１日

各 位

会 社 名 ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会ミサワホームホールディングス株式会社社社社
                 代表者名 代 表 取 締 役 水 谷 和 生

               （コード番号 1722 東証・大証・名証第１部）
                 問合せ先 執 行 役 員 赤 松 哲 男

（TEL.03-3345-1111)

当社子会社（ミサワホーム中国株式会社）の平成 18 年 3月期
通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム中国株式会社の平成
17年 11月 4日に公表した平成 18年 3月期（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31 日）
の通期業績予想および配当予想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせい
たします。

以 上

平成 18 年 5 月 1 日

各      位

会 社 名  ミサワホーム中国株式会社
代表者名  代表取締役社長 土 井 邦 良

（コード番号 1728 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先
役職･氏名 取締役総合企画部長 後藤 重幸

（TEL. 086－245－3204）

平成平成平成平成 18181818 年年年年 3333 月期通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ月期通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ月期通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ月期通期業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 11 月 4 日に公表いたしました平成 18 年 3 月期(平成 17 年
4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日)の業績予想および配当予想を下記の通り修正いたします。

記

１． 平成 18 年 3 月期通期業績予想の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

(1)連結業績予想

                                   （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 31,000 350 145

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 27,637 104 36

増    減    額（Ｂ－Ａ） △3,362 △245 △108

増    減    率（％） △10.8 △70.2 △74.8

(ご参考)前期実績(平成17年 3月期) 34,164 422 141

(2)単独業績予想
                                   （単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 30,700 330 135

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 27,379 85 25

増    減    額（Ｂ－Ａ） △3,320 △244 △109

増    減    率（％） △10.8 △74.0 △81.3

(ご参考)前期実績(平成17年 3月期) 33,900 364 101

(3)修正の理由

①単独業績について
  親会社の与信問題の影響による前期の大幅な受注減により、当上期は遺憾ながら中間
純損失 187 百万円を計上いたしました。当期に入り受注も回復してまいりましたので、
下期受注分を見込み通期での大幅な業績回復を図りました。
しかしながら、工期等の関係もあり引渡までに相当な期間を要するため、下期の黒字

計上により上期損失額は改善できましたものの、当初予想値を下回る見込みであります。

    ②連結業績について
      当社単独の業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものであります。

２．配当予想の修正
   当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策の一つとして認識しておりますが、上記

のとおり当期は、前期に比べ減収・減益の見込みとなりましたので、誠に遺憾ながら内部留保
と成果配分とのバランスを鑑み、平成 18 年 3 月期末の配当予想を 1株につき 4円に修正させて
いただきたいと存じます。

 中 間 期 期   末 年   間

前回発表予想（平成 17 年 11 月 4 日） ― 円 8.00 円 8.00 円

今 回 修 正 予 想 ― 円 4.00 円 4.00 円

(ご参考)前期実績(平成17年 3月期) 0.00 円 8.00 円 8.00 円

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以  上